
 
UCHWAŁA NR XVI/119/2020 

RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany nazwy urzędowej ulicy w Lipianach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 470), 

Rada Miejska w Lipianach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się nazwę ulicy zlokalizowanej na drogach wewnętrznych w miejscowości Lipiany, w gra-

nicach działek o nr ewid gr.: 89 obręb 1 miasta Lipiany i o nr ewid. gr. 3 obręb 2 miasta Lipiany, z nazwy 

ul. Lipowa na nazwę Aleja Legend. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Marta Ciszewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 maja 2020 r.

Poz. 2389



 

 

Załącznik  nr 1 do Uchwały Nr XVI/119/2020 

Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 24 kwietnia 2020 roku 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

                              Aleja Legend - działka o nr. ewid. gr. 89 obr. 1 miasto Lipiany i działka o nr. ewid. gr. 3 obr. 2 miasto Lipiany 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2389


		2020-05-22T11:17:32+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




